
I. I'UHICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION I

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDF
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P.. SALUD

2r5.21 .03.004.-

ARCHiVESE._

CAROLINA MORA RETAMA]
Liceo Comerciol Presidente Frei Moniolvo C-47

Porodocenie
44 hrs. cronológicos semonoles
30 de obril de 20'| ó.-
28 de moyo de 201ó.-
Licencio Médico de doño Morío Aniooodo Chóvez.
$ 319.172.-
PROVIDA - FONASA

ffiPÚIESE lo onteriormente indicodo, ol ítem

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE

- Apruebo Controfo de Trobojo por Servicio.

LOTA. 11ilÁY02l10

DEcRFro No ftü pl

Vistos:
El Coniroio de Trobojo por servicio, de fecho 30

obril de 201 ó, suscrito entre lo l. Municipolidod de Loto, Depto. de Educoción. en
su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, Doño CAROUNA MORA RETAMAT;
Decreto DEM N'ó01 del 30 de septiembre de 2015 que delego firmo bojo lo
fórmulq "por orden del señor olcolde" D.F.L. N"l, del 24.01 .94,,,Código de,
Trobojo"; Resolución N" I ó00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso
de los foculiodes que me confiere el orl. 12" y ó3" de lo Ley N"l8.ó95, Orgónico
Consliiucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉIESE Conlroto de Trobojo por Servício, de
fecho 30 de obril de 201ó, suscrifo entre lo l. Municipolidod de Loto
Deporfomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo frobojodoro que
<¡ continuoción se individuolizo:

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depio. Remunerociones.
- Sub-Depio. Personol.
- Corpeio Funcionorio.
- Archivo.


